
  

   

 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» сентября 2023 г.                        №001/09                     

Москва 

 

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи 

 по конному спорту 

«спортивный судья всероссийской категории» 

 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта 

России от 28 февраля 2017 года № 134, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 

от 28 марта 2023 г., и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«конный спорт», утвержденными приказом Минспорта России, а также Положением о проведении 

аттестации спортивных судей всероссийской категории, утвержденным решением Бюро федерации 

конного спорта России от декабря 2017 года, а также протокола решения аттестационной комиссии 

№1 от 15 сентября 2023 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ПОДТВЕРДИТЬ квалификационную категорию спортивного судьи по конному спорту 
«спортивный судья всероссийской категории» сроком на 4 (четыре года) с 01 сентября 2023 
года по 31 августа 2027 года: 

 
 
Исполнительный директор    С.В.КАЛИНИН 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



 
Приложение №1 
к приказу ФКСР 

от 19.09.2023г. №001/09 

 

№ 

п/п 
Физ лицо Категория Субъект основной 

1 Брежнев Андрей Владимирович ВК Алтай Респ 

2 Горская Татьяна Иосифовна ВК Москва г 

3 Есаян Аркадий Гургенович ВК Краснодарский край 

4 Желанова Елена Александровна ВК Москва г 

5 Лосева Светлана Геннадьевна ВК Кировская обл 

6 Панова Светлана Викторовна ВК Самарская обл 

7 Санникова Оксана Анатольевна ВК Москва г 

8 Сафронова Полина Владимировна ВК Челябинская обл 

9 Соколова Елена Сергеевна ВК Нижегородская обл 

10 Хабалов Феликс Ахсарбекович ВК Москва г 

 

 

 
 


